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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42426004K

2. Data e Regjistrimit 26/12/2024
3. Emri i Subjektit SELFO SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 24/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Bedri Karapici ,Ndertesa  21,hyrja 3 
Kati 1  Njesia Bashkiake Nr6  Tirane 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Te zhvilloj aktivitetin tregtar : Prodhim-Perpunim dhe 
tregetim te produkteve ushqimore per njerez me shumice dhe 
pakice etj.Import Export Produkte ushqimore ,makineri pune 
etj
Kevin Selfollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/12/2024 Deri: 24/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Gjon Preçi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 11/01/2025 Deri: 11/01/2026

13. Ortakët Kevin Selfollari
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Automjet marka Daimler Chrysler me targa 
AB607SR 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SELFO SHPK
E-Mail: kevinselfollari11@gmail.com  
Telefon: 0692528666  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-395353-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-404827-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 11.01.2025 për emërim 
drejtuesi teknik 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Gjon Preçi")                      Nga data "11/01/2025             
Ne daten "11/01/2026

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-430648-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.04.2025 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927A8362-E9D2-4955-8EC0-47AD3B70DFC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E50C84C-315C-4CBF-AB81-BFCF64D38007
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE19E19-009A-4B0F-98B5-A571817DF8DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86F1E2B-7D70-4F67-866F-D8D655FF3B20
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet 
marka Daimler Chrysler me targa AB607SR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A958C1F0-FC91-4817-98AC-CC628A8F2431

